
Zarządzenie Nr 45 /2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia 29.10.2018r.  

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego i przekazania do użytkowania  

zadań inwestycyjnych: 

1) Przebudowa mostu w miejscowości Rumoka wraz z rozbudową drogi dojazdowej 

2) Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i zwiększenie dostępności 

zewnętrznej i wewnętrznej powiatu mławskiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2347 W  

droga krajowa nr 7- Dąbek – Konopki na odcinku od km 0+000,00 do km 9+813,00 wraz z 

remontem mostu na rzece Dunajczyk w m. Konopki – poprawa bezpieczeństwa – ETAP II 

 

 Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia czynności odbiorowych i przekazania w/w inwestycji do użytkowania powołuje się 

Komisję w składzie: 

1. Leszek Ślubowski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie – przewodniczący 

2. Dariusz Han – Kierownik Obwodu Drogowego w Powiatowym Zarządzie Dróg w Mławie – członek 

3. Piotr Kowalski – Kierownik Działu Technicznego w Powiatowym Zarządzie Dróg w Mławie – członek 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

        Starosta Mławski 

 

                                           Włodzimierz A. Wojnarowski 


